
 
 

UCHWAŁA NR XIX/175/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), Rada Miasta Malborka  uchwala  co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowopowstałej ulicy zlokalizowanej na działkach nr 205/10, 204/5  i 206/5 obr. 18                 
w Malborku nazwę: ul. Gwiezdna. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia  mapa stanowiąca załącznik graficzny  do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Malborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3078



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3078


	UCHWAŁA NR XIX/175/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-08-29T13:24:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




